2023 年 11 月 20 日

各 位

会 社 名   ア ラ ラ 株 式 会 社

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  尾上  徹

（コード番号：4015 東証グロース）

問 合 せ 先  取 締 役 副 社 長  井上 浩毅

（TEL 03-5414-3611）

資金の借入に関するお知らせ

当社は、2023年11月20日開催の取締役会において、以下のとおり資金の借入について決議いたしました

ので、お知らせいたします。

記

１．借入の目的

今後の事業規模拡大を見据え、運転資金等の資金需要の増加に備えて、安定的な資金を確保するこ

とで、経営の安定性を高めることを目的としております。

２．借入の内容

(1) 借 入 先： 株式会社三菱UFJ銀行

(2) 借 入 金 額： 300百万円

(3) 借 入 金 利： 基準金利 ＋ スプレッド

(4) 借入実行日： 2023年11月30 日

(5) 借 入 期 間： １年

(6) 担保の有無： 無担保、無保証

３．業績に与える影響

本件が2024年８月期業績予想に与える影響は軽微であります。

以 上